令和 5 年 3 月 30 日

関係団体 各位

福井県春季クラブ対抗大会の
申込方法について

標記の大会につきまして、福井県バドミントン協会より要項が送付されてき

ましたので、ご案内いたします。

なお、今年度から申込方法を以前のように戻して、申込書・参加料・登録料・

登録用紙を、下記の指定の日（時間）・場所に持参していただきますので、ご

注意ください。

申込日程 ： 令和５年４月２７日（木） 19:45～20:30

申込会場 ： 福井市湊小学校体育館 ステージ

大会に参加するには、大会当日時点で、令和 5 年度分の福井県バド

ミントン協会個人登録を済ませている必要がありますので、参加申

込みと併せて登録料・登録用紙をご持参ください。

※ 登録用紙は、協会ホームページ（fukuisibad.com）からダウンロード

してください。

申込時、参加者の登録番号は必ず記入して下さい。

記載がない場合、受付できません。